

Protokół Nr 135/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 17 grudnia 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny P.M.Perz, członek Zarządu oraz P.M. Gos., członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

1. **podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Starostwu Powiatowemu w Kielcach samochodu osobowego marki Daewoo Lanos, o numerze rejestracyjnym TK 05807, będącego składnikiem majątku ruchomego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach i udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora WUP do dokonania przedmiotowej czynności,**
2. **podjęcie uchwały z sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na utworzenie przy Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji,**
3. **podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków FOGR w kwocie 750 000zł,**
4. **podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Starachowickiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015”,**
5. **podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla powiatu starachowickiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015,**
6. **przyjęcie informacji na temat rozstrzygnięcia IX edycji Konkursu „Na najbardziej ekologiczną gminę województwa świętokrzyskiego” i skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**
7. **podjęcie uchwały w sprawie odwołania II Edycji Wojewódzkiego Konkursu Ekologicznego pn.: „Gospodarze lasu i łowisk”,**
8. **podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mirzec, obejmującej obszar funkcjonalny A,**
9. **przyjęcie informacji o stanie przygotowań do realizacji inwestycji Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur,**
10. **wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie powierzenia zarządzania Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach,**

11. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku,
12. wniosek w sprawie wykupu udziałów nieruchomości stanowiącej siedzibę Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach,
13. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy działającemu pn. OPERATOR LOGISTYCZNY PALIW PŁYNYCH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, o przedłużenie okresu obowiązywania koncesji na magazynowanie paliw ciekłych,
14. podjęcie uchwały w sprawie „Wprowadzenia zmian do PLANU REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 2008”,
15. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 894/08 z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Podręcznika kwalifikowalności wydatków objętych dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,
16. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji i rozliczeń finansowych do projektu „e- Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” sporządzonej dla uczestników projektu zgodnie z umową z dnia 14.IX.2004 r. wraz z późn. zm.,
17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2009 r.
18. przyjęcie sprawozdania z kontroli realizacji inwestycji –Budowa Szpitala Powiatowego w Opatowie, ujętej w Kontakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2008, przeprowadzonej w dniu 21 listopada 2008r wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego,
19. wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzania badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach,
20. wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzania badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach,
21. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie dochodów i wydatków realizowanych przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach,
22. przyjęcie informacji o przebiegu i zakończeniu prac komisji konkursowych powołanych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska Zastępców ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze i Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach,

23. przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 października 2008r., w wojewódzkich samorządowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej,
24. przyjęcie raportu dotyczącego problemów narkotykowych i narkomanii w Województwie Świętokrzyskim w 2007r,
25. wniosek o przesunięcie środków w kwocie 30.600,00 zł paragrafu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w dziale 853, rozdziale 85395 dotyczących projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej pt. „*Edukacja receptą na lepsze jutro*” w ramach Działania 7.1, Poddziałania 7.1.3 *Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej* Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
26. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie druku magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego pod tytułem „*Nasz Region-Świętokrzyski Informator Samorządowy*” w roku 2009, oraz podjęcie negocjacji cenowych z wydawcami dzienników lokalnych w sprawie druku dodatku kolorowego „*Wiadomości Marszałkowskie*” zamieszczanego w gazetach „*Gazeta Wyborcza*”, *Echo Dnia*” /raz w miesiącu/,
27. podjęcie uchwały w sprawie projektów planów finansowych na 2009 rok,
28. podjęcie /10/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok, Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato, Dyrektor WUP.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Starostwu Powiatowemu w Kielcach samochodu osobowego marki Daewoo Lanos, o numerze rejestracyjnym TK 05807, będącego składnikiem majątku ruchomego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach i udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora WUP do dokonania przedmiotowej czynności, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie Starostwu Powiatowemu w Kielcach ww. opisanego samochodu będącego w posiadaniu WUP oraz udzielił pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato, Dyrektorowi WUP do dokonania przedmiotowej czynności i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1422/08 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.K. Domagała, Dyrektor ŚBRR.

Podjęcie uchwały z sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na utworzenie przy Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wyodrębnienie ze struktury ŚBRR Biura Geodezyjnego i powołania Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji powodują następujące okoliczności odpłatna realizacja zadań z zakresu scalania gruntów w ramach PROW 2007-2013 przez Biuro Geodezyjne, znajdujące się w strukturze ŚBRR, które jednocześnie pełni funkcję wdrażającą PROW 2007-2013, konieczność eliminacji krzyżowania się kompetencji Dyrekcji ŚBRR związanych z wdrażaniem PROW i realizacją prac scaleniowych przez własną komórkę organizacyjną (Biuro Geodezji) w ramach PROW.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na utworzenie przy Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1423/08 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /3-7/ uczestniczył P. J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie rozdysonowania środków FOGR w kwocie 750 000zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd rozdysonował środki i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1424/08 w tej sprawie.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Starachowickiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził opinię do projektu wraz z drobnymi uwagami i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1425/08 w tej sprawie.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla powiatu starachowickiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem lat 2012-2015, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził opinię do projektu wraz z drobnymi uwagami i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1426/08 w tej sprawie.

Ad 6

Przyjęcie informacji na temat rozstrzygnięcia IX edycji Konkursu „Na najbardziej ekologiczną gminę województwa świętokrzyskiego” i skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania II Edycji Wojewódzkiego Konkursu Ekologicznego pn.: „Gospodarze lasu i łowisk”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd odwołał ww. konkurs i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1427/08 w tej sprawie.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.J. Środa, Z-ca Dyrektora Dep. MGKiPP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Mirzec, obejmującej obszar funkcjonalny A, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd uzgodnił ww. wniosek oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 99/08 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-12/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Przyjęcie informacji o stanie przygotowań do realizacji inwestycji Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W roku 2006 został rozstrzygnięty konkurs na koncepcję architektoniczną nowej siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej, następnie w czerwcu 2007 roku została podpisana umowa na wykonanie pełnej dokumentacji projektowej inwestycji oraz została wpisana na listę indykatywną Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W maju 2008 roku Filharmonia otrzymała decyzję o pozwoleniu na budowę inwestycji wraz z zaktualizowanym Studium Wykonalności.

Termin rozpoczęcia inwestycji planowany jest na maj 2009 rok a zakończenie na wrzesień 2011 rok.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 10

Wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie powierzenia zarządzania Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował sprawozdanie z działalności MWK w latach 2005-2008 oraz wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy o zarządzanie MWK zawartej z Panem Januszem Karpińskim na dotychczasowych zasadach do czasu powołania dyrektora.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1428/08 w tej sprawie.

Ad 12

Wniosek w sprawie wykupu udziałów nieruchomości stanowiącej siedzibę Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wykup udziałów w wysokości 2,04% w nieruchomości stanowiącej siedzibę Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach w kwocie 74.000zł wraz z dokonaniem stosownych zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczył P.W. Siporski Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy działającemu pn. OPERATOR LOGISTYCZNY PALIW PŁYNNYCH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, o przedłużenie okresu obowiązywania koncesji na magazynowanie paliw ciekłych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaopiniował pozytywnie ww. wniosek oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 100/08 w tej sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.S. Piskorek, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie „Wprowadzenia zmian do PLANU REALIZACJI DZIAŁAŃ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ RPOWŚ NA ROK 2008”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptowała zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1443/08 w tej sprawie.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 894/08 z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Podręcznika kwalifikowalności wydatków objętych dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1429/08 w tej sprawie.

Ad 16

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji województwa.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji i rozliczeń finansowych do projektu „e- Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informacyjnej” sporządzonej dla uczestników projektu zgodnie z umową z dnia 14.IX.2004 r. wraz z późn. zm., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o stanie realizacji i rozliczeń finansowych do ww. projektu i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1430/08 w tej sprawie.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-25/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2009 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 18

Przyjęcie sprawozdania z kontroli realizacji inwestycji –Budowa Szpitala Powiatowego w Opatowie, ujętej w Kontakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2008, przeprowadzonej w dniu 21 listopada 2008r wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji ww. inwestycji.

Ad 19

Wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzania badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wybór biegłego rewidenta z firmy Agencja Usług Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” spółka z o.o. w Kielcach ww. szpitalu.

Ad 20

Wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzania badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wybór biegłego rewidenta z firmy Agencja Usług Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci” spółka z o.o. w Kielcach ww. szpitalu.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie dochodów i wydatków realizowanych przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował zmiany ww. planie oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1431/08 w tej sprawie.

Ad 22

Przyjęcie informacji o przebiegu i zakończeniu prac komisji konkursowych powołanych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska Zastępców ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze i Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 23

Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 października 2008r., w wojewódzkich samorządowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku analizy dochodów i wydatków wynika ze zysk za 10 miesięcy br. wyniósł 3.423.706zł a strata 40.492.900zł. Najlepszy wynik finansowy uzyskało Świętokrzyskie Centrum ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego oraz Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 24

Przyjęcie raportu dotyczącego problemów narkotykowych i narkomanii w Województwie Świętokrzyskim w 2007r, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zatwierdził raport dotyczącego problemów narkotykowych i narkomanii w Województwie Świętokrzyskim w 2007r.

Ad 25

Wniosek o przesunięcie środków w kwocie 30.600,00 zł paragrafu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w dziale 853, rozdziale 85395 dotyczących projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej pt. „*Edukacja receptą na lepsze jutro*” w ramach Działania 7.1, Poddziałania 7.1.3 *Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej* Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę o przesunięcie środków w kwocie 30.600,00 zł z paragrafu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w dziale 853, rozdziale 85395 dotyczących ww. projektu systemowego.

Ad 26

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.26/ uczestniczył P.D. Detka, Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie druku magazynu informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego pod tytułem „Nasz Region-Świętokrzyski Informator Samorządowy” w roku 2009, oraz podjęcie negocjacji cenowych z wydawcami dzienników lokalnych w sprawie druku dodatku kolorowego „Wiadomości Marszałkowskie” zamieszczanego w gazetach ?”Gazeta Wyborcza”, Echo Dnia” /raz w miesiącu/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie postępowania w drodze przetargu nieograniczonego dotyczącego ww. druku magazynu wraz z podjęciem stosownych negocjacji cenowych z wydawcami dzienników lokalnych.

Ad 27

Podjęcie uchwały w sprawie projektów planów finansowych na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1442/08 w tej sprawie.

Ad 28

Podjęcie /10/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 851-Ochrona zdrowia zmniejszenie w rozdziale 85111 –Szpitale ogólne i zwiększenie w rozdziale 85111-Szpitale ogólne, rozdziału 85141-Ratownictwo medyczne na kwotę 815.476zł., z przeznaczeniem na realizację projektów pn: „Rozbudowa Zakładu Diagnostyki Obrazowej –zakup rezonansu magnetycznego i mammografu cyfrowego” przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach oraz „Modernizacja infrastruktury ŚCRM i TS w Kielcach” przez Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie w rozdziale 92195-Pozostała działalność narodowego zmniejszenie w rozdziale 92195-Pozostała działalność i zwiększenie w rozdziale 92106-Teatry na kwotę 74.000zł z przeznaczeniem na wykup nieruchomości stanowiącej siedzibę Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 600-Transport i łączność, rozdziału 60013-Drogi publiczne wojewódzkie na kwotę 267.206zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach m.in. zakup materiałów związanych z zimowym utrzymaniem dróg wojewódzkich.

Kolejna zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01095-Pozostała działalność na kwotę 5.218zł z przeznaczeniem na realizację II edycji Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 80130-Szkoły zawodowe na kwotę 655zł z przeznaczeniem konieczności zapłaty za energie elektryczną.

Kolejna zmian wynika z przeniesienia między paragrafami w ramach działu 630-Turystyka, rozdziału 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki na kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na dotację wybranej w drodze konkursu Fundacji „Regionalis”.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01041-Program Rozwoju obszarów Wiejskich 2007-2013 o kwotę 228.419zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie ŚBRR –Biura PROW.

Kolejna zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 630-Turystyka, rozdziału 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki z przeznaczeniem na działania związane z promocją turystyki podczas targów turystycznych ITB w Berlinie.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach Działu 750-Administracja Publiczna i rozdziału 75095-Pozostała działalność na kwotę 853.647, 24zł z przeznaczeniem dla partnerów projektu „e-Świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej” w związku z końcowym rozliczeniem projektu.

Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo z tego rozdział 01006 –Zarządy melioracji i urządzeń wodnych, rozdział 01008-Melioracje wodne na kwotę 140.640zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla ŚZMiUW w Kielcach, między innymi na wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej odzieży do celów służbowych, zakup materiałów i wyposażenia do pomieszczeń biurowych i magazynów p. powodziowych a także na zakup niezbędnych części do kosiarek przeznaczonych do wykaszania wałów przeciwpowodziowych oraz na prace konserwacyjne związane z utrzymaniem rzek i urządzeń melioracji wodnych.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1432/08 do Nr 1441/08 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Lech Janiszewski-

LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
oraz osób zaproszonych
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 17 grudnia 2008 r.

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzalka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Bernard Antos	Dyrektor Generalny	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Andrzej Lato	Dyrektor WUP	
11.	Krzysztof Domagała	Dyrektor ŚBRR	
12.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. ROWiŚ	
13.	Jan Lis	Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ	
14.	Jerzy Środa	Z-ca Dyrektora Dep. MGKiPP	
15.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. PEKSiT	
16.	Wojciech Siporski	Dyrektor dep. Infrastruktury	
17.	Irena Sochacka	Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych	
18.	Jadwiga Głowienka	Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej	
19.	Robert Kaszuba	Pełnomocnik Zarządu ds. Projektu Utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego WŚ	